6 5

~~Liber Tercius~~

*No one foresees
Jesus' debonair*

sumus magis cogitare. Ut ilius est oculos a rebus displacebant a uertere et vincere suum sentire relinquere; quod petiuntur in omnibus desiderare. Si hinc fieri est deo et ei iudicium aperientis facili te vici portab. O dñe quiesce venimus? Ecce danus deset tenebrae; per modico qfui laborat et currunt; et spuma detrimeti in obliuione transiret vir sero redit. Quod parvum vel nihil potest atcedere et quod sume necessarium est negligenter fieri; quod tot ho ad extra defluit; et nisi si cito respicit alibens in exterioribus iacet. Quod non obitus est credendum; et defacti lapsi verborum. Capitulum L.

Dlapituperboverbum. Capitulum. L.
A mihi auxiliū dñe de tribulatōe quā
vana salis hoīs. Quā sepe ibi non
inueni fidei vbi me h̄fe parauit q̄t̄ies-
cet̄ ibi reperi: vbi min̄ dñi sp̄ci.
Vana ḡ sp̄ci
in hoīs? sal? aut̄ iustor̄ in te d̄s. Bñdicit? s̄s-
dne d̄s in oīb? q̄ accidit nob̄. Infirmu sum?
et instabiles: cito fallimur et periremū. q̄s ē
hoī q̄ ita caute et circispekte in oīb? se custodi-
revaler̄ ut aliquādo in aliquā deceptiōe v̄l-
ḡpleratā nō veniat: S̄z q̄ in te d̄s cōsiderit
ac simplici ex corde q̄it nō tā facile labit. Et
si incident̄ in aliquā tribulatiōe: q̄mō d̄c̄q̄ p̄f-
fuerit implicat? citi? p̄ te cruci aut̄ te p̄solabili-
tur: q̄ tu nō desersis te sperat̄ v̄l s̄ in fine.

Monachorum

z p̄ter te nō est alter talis. Q̄ q̄ b̄ sapuit illa
aīa sc̄tā q̄ dicit̄s mea solidata est et ī xpo
fundatā. Si ita meū foret nō tā facile timor
būan̄ mī sollicitare nec d̄b̄z facula moue-
rēt. q̄s oīa p̄uidere: q̄s p̄cauerere futura mala
sufficiat? S̄ pacula etiā ledit̄ sc̄p q̄d ipso ui-
sa n̄si granit̄ etiā ferunt̄. S̄ q̄z re mibi misero-
nō melī p̄uidi. Lur etiā tā facile alīis credi-
di. S̄z hoīes sum̄ nec aliud q̄s fragiles ho-
mines sum̄ etiā si angelī a mīlīs effūnamur
et dicimur. Lui credā dīcūci n̄si tibi
veritas es q̄ nō fallis es falli potes. Et rur-
sum. His hō medax infirm̄ instabilis z la-
bilis maxie in obīs: ita vt statim yix̄ credi de-
bet q̄d recte in facie sonare videt̄. Quā pa-
den̄ p̄monisti cauedū ab hoīb̄: q̄z inimi-
cib̄oī domēstici eī nec credēdū si q̄s dire-
rite ecce h̄ aut ecce illic Doct̄ sun̄ dāno meo:
z vitād̄ ad cautelā maioriēz nō ad insipientā
mibi. Laur̄ esto qdā ait, caut̄ esto: his ap̄b

te q̄ dico. Et dū ego filio & absconditus cre-
do nec ille filere p̄t q̄ silendii petuit: s̄ statim
p̄dit me & se & abiit. Ab huiusmodi fabulis et
incautis hoib⁹ p̄tege me dñe: ne ī man⁹ eoz
incidā ne vñch talia cōmittā. Terci⁹ vez
stabile da in os meū: & ligā calidā lōge fac
a me. Qd̄ pati nolo: oīmode cauere deboce.
Qd̄ q̄ bonū & pacifū de alijs silere nec idif-
fenter oīa credere: neq; de facili vlt̄ri effari
paucis sc̄ipsum reuelare: te sp̄ inspecto: eoz
dis q̄rere: nec oī vento ab oīoū circiferri b̄ oīa
intima & externa fin tue bñplacitū voluntatis
optare pfici. Quā tūtū p̄ cōfūtatione celestis
gr̄ē hūanā fugere apparentiā: nec appetere q̄
sōis admiratione vident p̄bera & ea tota se-
dilitate sectari: q̄ vite emēdationē dante & fer
uotē. Quā multis noctivirū: cīta ac, p̄pere
laudata: q̄ sane p̄fuit gr̄ē silentio seruata in
bac fragili vita q̄ tota tētatio ferſ et milicia.
De fidētia in deo habenda q̄ insurgūt
verborum iacula. Capitulum. LI.

Pili ha firmis et spera in me. Quid ei sunt ḥba nūs ḥbas? Per acerē volat; si lapide nō ledit. Si re es cogita et libet velis emēdare. Si nūbil tibi pscua et pensa q velis libet pro deo b sustinere. Parū satishet vt vel ab interā sustineas; q nedū fons ḥbera tolerare vales. Et q̄cā parua tibi ad cor trāscēt nīsi q̄ adhuc car nūles es et hōces magis q̄ opozet attendis. Mā q̄ despici meus; p excessib⁹ nō vis; et excusationib⁹ ymbraclū q̄ris. Seu insipie te meli? agnoscet; q̄ viuis adhuc in te mōs; et vanus amor placēt hoib⁹. Lū ci quasari refugis et p̄fundis; p defectib⁹; cōstat vtiq; q̄ nec vere būil sis; nec vere mō mor tuus nec tibi mōs crucifis. S̄a iusta verba mea; et nō curab decē milia hoim ḥba. Ecce si cuncta ḥte dicerētur q̄ singi malicioſissime possent; q̄ tibi noceret si oīno trāſire pmitte res nec plus q̄ festuca q̄pēderet. Alioq; vel vni capillū tibi extrahere possent. S̄z q̄ cor intus nō h̄z; nec deū p̄ oculis; facilis ḥbo mo uer virtutēpōs. Qui aut in me cōfidit nec p̄prio iudicio stare appetit; absq; huāno ter- ror erit. Ego sū iū sudez et cognitor oīm se cretor; ego scio q̄liter res acta ē ego iniuriā te noui et sustinente a me exiit verbū istū; me pmitte hoc accedit; vt reuelerit ex multis cordib⁹ cogitationēs. Ego retū et innocētē iu dicabor; q̄ occulto iudicio vtrūs aī; pbarevo lū. Testionū hoim sepe fallit; mei iūpūcti vez est habit et non iūsuetate; tater plēctra et

De imitatione christi

F. XIX

paucis ad singula p: nūq̄ m̄ errare erra-
re p: cū si oculis insipientū nō rectū videat
Ad me ergo recurrendū est in oī iudicio: nec
pprovo intundendū arbitrio. Justū enī noī p̄tū
babū q̄d qd a deo ei acciderit. Etū si iniuste
aliquid h̄c plati fuerit: noī multū curabit. S̄z
nec vane exultabit si p̄ alios rōabilit̄ excus-
et. Pensat nāq̄: q̄ ego sū scrutis corda et
renes q̄ noī iudicio fm facie et h̄ianā appare-
tiā. H̄a sepe in oculis meis regis culpabilē: qd
boīm iudicio creditur laudabilē. Dic deo u-
dei iuste fortis et patiēs q̄ boīm nosti fragili-
tate p̄auitato eto robur p̄cū m̄ tota fiducia
mea. H̄oī ei mābi sufficit p̄cū mea. Tu noī
qd ego noī noui. et oī in oī rep̄hēsiōne me h̄uit
are debui et māfūte suffinere. J̄nōtōe ḡ mi-
bi pp̄ti? q̄tēs sic noī eḡ: t̄ dona iterū gram
amplioris sufficerē. Adeliorē est enī mībi tua
copiōta mia ad p̄secutōnē idulgēt̄: q̄ mea
opinata iustitia p̄ defensō latēs sc̄le. Et
si nūbū mībi sc̄sus sū: t̄ hoc me iustificabū
noī possū: q̄ remota mia tua non iustificabū
in p̄spectu tuo oīvīllens. Qd oī grāma
etōtā mībi fūrōllōrōzā. C. I. I.